
Nemocnice České Budějovice, a.s. 
B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice, IČO 260 68 877 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
veřejné zakázky zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Dodávka potravin pro Nemocnici České Budějovice, a.s. 
 
 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 

 Zadavatel 
  Nemocnice České Budějovice, a.s. 
Sídlo: B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 
Oprávněná osoba: MUDr. Břetislavem Shonem, předsedou představenstva 
  Ing. Martinem Bláhou, MBA, místopředsedou představenstva 
IČO:  260 68 877  
DIČ:  CZ 260 68 877 
Profil zadavatele: https://ezak.nemcb.cz 
 

 Předmět 
Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření rámcové kupní smlouvy na dodávku potravin pro Nemocnici 
České Budějovice, a.s. Veřejná zakázka na dodávku potravin je rozdělena na čtyři samostatné části (část 1 
pečivo, část 2 mléko a mléčné výrobky, část 3 maso a část 4 drůbež). Platí, že na dodávku potravin bude na 
každou část předmětu veřejné zakázky uzavřena samostatná rámcová kupní smlouva s více účastníky 
zadávacího řízení. Smluvními stranami rámcové kupní smlouvy bude zadavatel a vždy další minimálně tři 
dodavatelé, maximálně však pět dodavatelů, kteří podají svou nabídku do předmětného zadávacího řízení, tzn., 
že bude rámcová kupní smlouva uzavřena vždy se třemi (3) až pěti (5) dodavateli, a to samostatně. 

 

 Cena sjednaná ve smlouvě 
(1) Pro část PEČIVO 
PENAM, a.s.   2 328 420,- Kč bez DPH 
K III, spol. s r.o.  2 248 570,- Kč bez DPH 
 
(2) Pro část MLÉKO A MLÉČNÉ VÝROBKY 
ALIMPEX - Louny spol. s r.o. 6 993 580,90 Kč bez DPH 
MADETA a. s. 6 397 837,- Kč bez DPH 
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.  6 490 475,98 Kč bez DPH 
 
(3)  Pro část MASO 
Bidfood Czech Republic s.r.o. 6 811 150,- Kč bez DPH 
Maso Brejcha s.r.o.  6 791 400,- Kč bez DPH 
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. 7 311 976,50 Kč bez DPH 
Jihočeská masna, s.r.o. 6 218 054,- Kč bez DPH 
 
(4) Pro část DRŮBEŽ 
Bidfood Czech Republic s.r.o. 1 389 000,- Kč bez DPH 
Vodňanská drůbež, a.s.  1 322 000,- Kč bez DPH 
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. 1 338 185,- Kč bez DPH 
 
 
 



b) použitý druh zadávacího řízení 
 
Otevřené nadlimitní zadávací řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na 
dodávky. 
 
c) označení účastníků zadávacího řízení 
 
Nabídka č. 1      nabídka předložena na část 3 a 4 (Maso a drůbež) 
Bidfood Czech Republic s.r.o. 
V Růžovém údolí 553, Mikovice, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČO 282 34 642 
 
Nabídka č. 2     nabídka předložena na část 3 (Maso) 
Maso Brejcha s.r.o. 
Praha 5 - Motol, Brdlíkova 287/1d, PSČ 15000, IČO 263 42 545 
 
Nabídka č. 3     nabídka předložena na část 1 (Pečivo) 

 
Nabídka č. 4      nabídka předložena na část 2 (Mléko a mléčné výrobky) 
ALIMPEX - Louny spol. s r.o. 
Českobrodská 1174, Kyje, 198 00 Praha 9, IČO 261 19 773 
 
Nabídka č. 5      nabídka předložena na část 4 (Drůbež) 
Vodňanská drůbež, a.s. 
Radomilická 886, Vodňany II, 389 01 Vodňany, IČO 253 96 480 
 
Nabídka č. 6      nabídka předložena na část 1 (Pečivo) 
K III, spol. s r.o. 
Lipenská 1410/35, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, IČO 157 70 613 

 
Nabídka č. 7     nabídka předložena na část 2 (Mléko a mléčné výrobky) 
MADETA a. s. 
Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, Doruč. číslo: 370 50, IČO 632 75 635 

 
Nabídka č. 8     nabídka předložena na část 3 a 4 (Maso a drůbež) 
MADE GROUP, a.s. 
Praha 1, Dlouhá 614/10, PSČ 11000, IČO 271 24 151 
 
Nabídka č. 9  nabídka předložena na část 2, 3 a 4 (Mléko a mléčné  
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. výrobky, maso a drůbež) 
Jeremiášova 1249/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO 264 50 691 
 
Nabídka č. 10     nabídka předložena na část 3 (Maso) 
Jihočeská masna, s.r.o. 
České Budějovice, Pražská 530, PSČ 37004, IČO 251 61 814  
 
d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
MADE GROUP, a.s., Praha 1, Dlouhá 614/10, PSČ 11000, IČO 271 24 151  
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 122 odst. 5 zákona vyloučit účastníka zadávacího řízení MADE GROUP, a.s., 
Praha 1, Dlouhá 614/10, PSČ 11000, IČO 271 24 151, když nepředložil údaje a doklady podle § 122 odst. 3 
zákona. 
 

PENAM, a.s. 
Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO 469 67 851 



 
Odůvodnění: 
Zadavatel na základě údajů vyplývajících ze zprávy o hodnocení nabídek rozhodl vybrat k uzavření rámcové 
dohody na dodávku potravin pro Nemocnici České Budějovice, a.s. - pro část 3 maso a část 4 drůbež dodavatele 
MADE GROUP, a.s., Praha 1, Dlouhá 614/10, PSČ 11000, IČO 271 24 151. V souladu s § 122 odst. 3 zákona 
byla dodavateli odeslána výzva k předložení údajů a listin vyplývající z tohoto ustanovení. Dodavatel tyto údaje a 
doklady ve stanovené lhůtě ani po této lhůtě, i přes opakovanou žádost nepředložil. Zadavatel tak postupoval dle 
ust. § 122 odst. 5 zákona a účastníka zadávacího řízení vyloučil. 
 
e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
Bidfood Czech Republic s.r.o. 
V Růžovém údolí 553, Mikovice, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČO 282 34 642 
 
Maso Brejcha s.r.o. 
Praha 5 - Motol, Brdlíkova 287/1d, PSČ 15000, IČO 263 42 545 
 
PENAM, a.s. 
Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO 469 67 851 
 
ALIMPEX - Louny spol. s r.o. 
Českobrodská 1174, Kyje, 198 00 Praha 9, IČO 261 19 773 
 
Vodňanská drůbež, a.s. 
Radomilická 886, Vodňany II, 389 01 Vodňany, IČO 253 96 480 
 
K III, spol. s r.o. 
Lipenská 1410/35, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, IČO 157 70 613 
 
MADETA a. s. 
Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, Doruč. číslo: 370 50, IČO 632 75 635 
 
Jihočeská masna, s.r.o. 
České Budějovice, Pražská 530, PSČ 37004, IČO 251 61 814 
 
f) označení poddodavatelů 
 
Dodavatelé, se kterými byla uzavřena smlouvy budou plnit předmět smlouvy bez poddodavatelů, vyjma 
dodavatele Jihočeská masna, s.r.o.  
 
Jihočeská masna, s.r.o. využije poddodavatele JATKY HRADECKÝ, spol. s r.o. – uzeniny. 
 
g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 
Nebylo použito. 
 
h) odůvodnění jednacího řízení bez uveřejněn 
 
Nebylo použito. 
 
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nebylo použito. 
 
 
 



 
j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 
 
---------- 
 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 
 
---------- 
 
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl –li střet zájmů zjištěn 
 
---------- 
 
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  
 
---------- 
 
n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
 
---------- 


		2017-06-07T16:12:25+0200




